

Tandlægerne Strabo & Borup I/S

Helenestræde 3, 8900 Randers

CVR-nr. 30 07 84 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022.

Søren Strabo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægerne Strabo & Borup I/S Helenestræde 3 8900 Randers
	CVR-nr.: 30 07 84 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Strabo Thomas Borup
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jutlander Bank, Østervold 31, 8900 Randers

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.346 t.kr. mod 9.734 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.797 t.kr. mod 3.326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	9.346.155	9.733.643
2 Personaleomkostninger	-6.531.237	-6.394.443
Resultat før finansielle poster	2.814.918	3.339.200
Andre finansielle indtægter	4.107	1.336
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.276	-14.660
Årets resultat	2.796.749	3.325.876
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.796.749	3.325.876
Disponeret i alt	2.796.749	3.325.876

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.055.001	701.631
Igangværende arbejder for fremmed regning		77.954	131.220
Andre tilgodehavender		70.238	400.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.207.193</u>	<u>1.236.851</u>
Likvide beholdninger		<u>17.880</u>	<u>7.114</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.225.073</u>	<u>1.243.965</u>
Aktiver i alt		<u>1.225.073</u>	<u>1.243.965</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
4	Overført resultat	-1.024.957	-1.045.013
	Egenkapital i alt	-1.024.957	-1.045.013
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	427.805	420.447
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	427.805	420.447
	Gæld til pengeinstitutter	758.641	469.204
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.340	223.749
	Anden gæld	870.244	1.175.578
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.822.225	1.868.531
	Gældsforpligtelser i alt	2.250.030	2.288.978
	Passiver i alt	1.225.073	1.243.965
1 Særlige poster			
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2021	2020
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.		
Årets resultat var i 2020 påvirket af COVID19-Pandemien. Selskabet har i 2020 har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har været påvirket af COVID19. Beløbet er i årsrapporten 2021 reguleret i henhold til slutaftregningerne foretaget i 2021.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation fra COVID19 støtteordninger	19.957	638.957
	<u>19.957</u>	<u>638.957</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	19.957	638.957
Resultat af særlige poster netto	<u>19.957</u>	<u>638.957</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.470.964	5.362.042
Pensioner	686.455	704.248
Andre omkostninger til social sikring	121.278	101.513
Personaleomkostninger i øvrigt	252.540	226.640
	<u>6.531.237</u>	<u>6.394.443</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.276	14.660
	<u>22.276</u>	<u>14.660</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	-1.045.013	-915.843
Andel af årets resultat	2.796.749	3.325.876
Inventar-/ goodwill andel	-222.000	-796.000
Årets overførsler	-2.554.693	-2.659.046
	-1.024.957	-1.045.013
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	427.805	420.447
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt omkring nyt lejemål. Lejemålet er uopsigeligt for lejer indtil 1. april 2036, hvorefter lejemålet kan opsiges med 9 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse på lejemålet udgør 4.200 t.kr. i uopsigelighedsperioden.		
